
 
  

DODATEK č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO  
 

uzavřené dle ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „občanský zákoník“) 

 

„ZŠ Jungmannova Beroun – rekonstrukce dvou kotelen“ 
 

č. smlouvy:   0332/2020/SOD/OMI 

 

Smluvní strany: 
 

Název: Město Beroun 

IČO: 00233129 

DIČ: CZ00233129 

Adresa sídla: Husovo nám. 68, Beroun-Centrum, 266 01 Beroun 

Právní forma: 801 - Obec 

Osoba oprávněná k zastupování  

ve věcech smluvních: 
RNDr. Soňa Chalupová, starostka  

Osoba oprávněná k zastupování  
ve věcech technických (kontaktní 
osoba): 

Ing. Miloslav Ureš, vedoucí odboru majetku a investic 
Městského úřadu Beroun, tel. č. 311 654 230, e-mail: 
omi@muberoun.cz 

Jakub Zelinka, technik odboru majetku a investic Městského 
úřadu Beroun, tel č. 311 654 236, e-mail: 
omi10@muberoun.cz 

 

dále jen „objednatel“ – na straně jedné 
 

a 
 

Název: Tempoterm, spol. s r. o. 

IČO: 42726841 

DIČ: CZ42726841 

Adresa sídla: Hudečkova 1097/12, 140 00 Praha 4 

Právní forma: spol. s r. o. 

Zápis v obchodním rejstříku: Městský soud v Praze, oddíl C, vložka 5842 

Osoba oprávněná k zastupování  

ve věcech smluvních: 
Josef Bernášek, jednatel 

Osoba oprávněná k zastupování  
ve věcech technických (kontaktní 
osoba, tel. č., e-mail): 

Josef Bernášek, jednatel 

Bankovní spojení: xxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

Číslo účtu: xxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

 

dále jen „zhotovitel“ – na straně druhé 
 

objednatel a zhotovitel dále společně též jako „smluvní strany“ 
 



 
 

 
Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo: „ZŠ Jungmannova Beroun – rekonstrukce dvou kotelen“ 
 2/3 

1. Úvodní ustanovení 

1.1. Smluvní strany uzavřely dne 26. 6. 2020 smlouvu o dílo – ZŠ Jungmannova Beroun – 

rekonstrukce dvou kotelen (dále jen „smlouva“). 

1.2. V souladu s čl. 2.15, čl. 2.18, čl. 3.3., čl. 3.4., čl. 4.4., čl. 4.5.,  čl. 4.6.,  čl. 4.7.,  čl. 4.8. a čl. 13.3. 

smlouvy uzavírají účastníci smlouvy po vzájemné dohodě tento dodatek č. 1 ke smlouvě (dále jen 
„dodatek“), který mění smlouvu s tím, že v ostatních ustanoveních nedotčených tímto dodatkem 
se smlouva nemění a zůstává v platnosti. 

 

2. Předmět dodatku    

2.1. Předmětem tohoto dodatku je nepodstatná změna závazku ze smlouvy, spočívající v úpravě 
předmětu díla dle čl. 2 smlouvy o schválené vícepráce a méněpráce, a na to navazující změna 
ceny díla dle čl. 4 smlouvy, jak je uvedeno níže. Dále je předmětem tohoto dodatku úprava 
termínu dokončení díla dle čl. 3 smlouvy. 

2.2. Tímto dodatkem se upravuje předmět díla dle čl. 2 smlouvy o schválené vícepráce  
a méněpráce, jejichž přesný popis a ocenění jsou součástí změnových listů č. 1 a, 2 a, 3 a, které 
tvoří nedílnou součást tohoto dodatku. 

2.3. Termín dokončení díla se nově upravuje takto: 

dokončení díla     nejpozději do 11. 9. 2020. 

2.4. Vyčíslení změn závazku ze smlouvy na základě seznamu změnových listů, který je přílohou 
tohoto dodatku: 

Původní cena stavebních prací ze smlouvy     3 955 518,38 Kč bez DPH 

Cena víceprací (přípočet)  332 452,10 Kč bez DPH 

 Cena méněprací  (odpočet)  162 855,99 Kč bez DPH 

 Cena stavebních prací po změnách   4 125 114,49 Kč bez DPH 

 

2.5 Změna celkové ceny díla:  

Cena díla dle čl. 4.1. smlouvy se tímto dodatkem mění následovně: 

Cena dle smlouvy bez DPH: 3 955 518,38 Kč 

Navýšení dle tohoto dodatku bez DPH  169 596,11 Kč 

Celková cena bez DPH 4 125 114,49 Kč 

DPH 21% 866 274,04 Kč 

Celková cena včetně DPH             4 991 388,53 Kč 

 

3. Závěrečná ustanovení 

3.1. Tento dodatek nabývá platnosti podpisem obou smluvních stran a účinnosti dnem uveřejnění v 
registru smluv. 

3.2. Smluvní strany jsou srozuměny s tím a berou na vědomí, že tento dodatek podléhá uveřejnění v 
registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění 
pozdějších předpisů. Za účelem splnění povinnosti uveřejnění tohoto dodatku se smluvní strany 
dohodly, že dodatek v registru smluv uveřejní město Beroun, a to do 15 dnů ode dne jeho 
podpisu všemi smluvními stranami. 



 
 

 
Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo: „ZŠ Jungmannova Beroun – rekonstrukce dvou kotelen“ 
 3/3 

3.3. Plnění předmětu tohoto dodatku před jeho účinností se považuje za plnění podle tohoto dodatku 
a práva a povinnosti z něj vzniklé se řídí tímto dodatkem.  

3.4. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto dodatku nepovažují za obchodní 
tajemství podle § 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez 
stanovení jakýchkoliv dalších podmínek. 

3.5. Uzavření tohoto dodatku ke smlouvě o dílo bylo odsouhlaseno usnesením Rady města Beroun č. 
309/49/RM/2020 dne 2. 9. 2020. Město Beroun prohlašuje ve smyslu ustanovení § 41 zákona č. 
128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, že byly splněny všechny 
podmínky podmiňující platnost tohoto právního jednání. 

3.6. Obě strany dodatku prohlašují, že si dodatek přečetly, s jeho obsahem souhlasí a že byl sepsán 
na základě jejich pravé a svobodné vůle, prosté omylů. 

3.7. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu a každá 
strana obdrží dva stejnopisy. 

 

Přílohy: 

Seznam změnových listů 

Změnové listy č. 1 a, 2 a, 3 a 

 

       V Berouně dne 7. 9. 2020      V Praze dne 3. 9. 2020 

Za objednatele:           Za zhotovitele: 

 

 

 

      ____________________                                                              ____________________ 

 

     RNDr. Soňa Chalupová           Josef Bernášek, jednatel, Tempoterm, spol. s r. o. 

          starostka města 

           

    



Seznam změnových listů - ZŠ Jungmannova Beroun - rekonstrukce dvou kotelen

přípočet odpočet

a b přípočty odpočty

1 a a

Provedení změn v oblasti izolací, úpravy povrchů konstrukcí a statického zajištění 

nosných konstrukcí.
212 083,33 Kč -107 889,99 Kč

2 a a

Provedení odvětrání místností s plynoměry přiléhajících k oběma kotelnám K1 a K2 

a provedení požárního zabezpečnení potrubí vzduchotechniky.
45 813,90 Kč 0,00 Kč

3 a a

Doplnění a úprava některých prvků zařízení ÚT a ZTI a záměna závěsných zásobníků 

TUV za stacionární zásobníky TUV.
74 554,87 Kč -54 966,00 Kč

Součet přípočtů a odpočtů 332 452,10 Kč -162 855,99 Kč

Celková cena dle změnových listů 169 596,11 Kč

poř. č.
odkaz na 

č. dotazu
stručný popis

cena v Kč bez DPH



Po�adováno kým:

Poèet pøíloh:

Datum: 27.8.2020

Josef Berná�ek

Datum: 27.8.2020

Ing. Michal �perger

Datum: 27.8.2020

Ing. Josef Maòhal

Datum: 27.8.2020

Ing. Miloslav Ure�

Objednatel TDS Zhotovitel AD

Podklady : 1 x rozpoèetprojednání a zápisy v KD

Zm nový!list!". 1 a
Dílo: Z�!Jungmannova!Beroun!-!rekonstrukce!dvou!kotelen
Objekt: Stavební !ást

Datum vystavení: objednatelem a projektantem23.7.2020

Je po�adováno provedení následující zm"ny: 

Nerealizování nízkotlaké injektá�e z dùvodu zji�tìní smí�eného zdiva. Zachování omítek kleneb (stropù) a èásteènì i 
stìn z dùvodu zamezení vypadávání spár a následné vyspravení a výmalba. Nerealizování difuzního nátìru zdiva z 
dùvodu vìtrání vlhkého zdiva. Nerealizování betoná�e podlah a zachování stávajících spádù. Zaji�tìní zvìtralých stìn 
v jámách vybudováním �elezobetonových pøedstìn. Opravy, oèi�tìní a doplnìní zdiva, vèetnì kleneb, vybourání a 
dozdívky otvorù a dal�í opravy povrchù. Statické zaji�tìní sloupu v kotelnì K2 (po zji�tìní poruchy sloupu byly práce v 
této kotelnì pozastaveny do posouzení stavu konstrukce a navr�ení a provedení statického zaji�tìní).

Zd#vodn ní!zm ny: Po odhalení stavebních konstrukcí prostorù obou kotelen byla zji�tìna nutnost zmìn v oblasti 
izolací, úpravy povrchù konstrukcí a statického zaji�tìní (zejména v kotelnì K2) - blí�e viz pøilo�ený rozpoèet.

Za TDS schválil:
W.A.M. centrum s.r.o.

Podpis:

Za zhotovitele pøedkládá:
Tempoterm, spol. s r.o.

Podpis:

+ 104 193,34 K! bez DPH

+ 212 083,33 Kè - 107 889,99 Kèz toho pøípoètová èást: z toho odpoètová èást:

Distribuce:

Za AD schválil:
EXAKT spol. s r.o.

Podpis:

Za objednatele schválil:
Mìsto Beroun

Podpis:

Dopad do standardu (je-li nìjaký):

Technický!popis!zm ny:!

Viz pøilo�ený rozpoèet.

Cenový dopad (je-li nìjaký): 

Èasový dopad (je-li nìjaký) ANO

ANO,!standard!zvý�en



��������	
��
	�	��

�
�������	�

��
���������
�����
	�

�������

 	�	�	!�"���#$�!��%�
���

&�'()*�'+%,-.+

/010�2�2

�3�
	4��	"�5�66666666

����� ���� ��	
����� �����
	����� ��
����
����
����
��
��

��������	
 �
����
������

�
������
�����
�������	�
���
���
����������������	������������� � ������� ��������� �������������������� ����!"�
����
�������	
�������
��������
#��$"���������������%������
&���'���(�)�&*�������+ �� � ,��� ��������� �������������������,,����!"�
����
���������������� ������
�
�
�-)���./�����	�������0��0	)�' �� ��  ��� � ������ �������������������������!"�
����
����!
"
����
�����������
	
�� ��������
#������"���
1	�	���	�0������
��������������2���34� �4 ���4, 4���������� ����������������������4 �!"�
����
�������	
�������
���� �����
��$�%&'���
����	
������ ��(
#��$"���������������%�����(�-����)��(	�$��������+ �� ������ ��������� ����������������4��������!"�
5%�&�	����������)�(�����&)	�-�($����	��	�6������� � ��� ��� �������� ����������������4�� �����!"�
7���)�(�	����6������&)	�	�($���������� � ������ ��,������ ����������������4��������!"�
5%�&�	�����������$��	��	��'��	�6������ � ��� ��� �������� ������������������4������!"�
#�����($���	��80�$)��������	�(��
��$�������� � ������ ��������� �������������������������!"�
9��(�
���&)	�	�($���	��80�$)��������	����5�	���55 � ������ 4�������� �������������������������!"�
5����)	���&����	�$�&�����	�08 �� ����� 4������� ������������������� ���4��!"�

���	����	

������ ����
 ����#����� ���
��������
$"���
�����"
����
#����!
��� ���
#�����������8�(�-�8 �( ����� ����4���� ����������������,��������!"�
:��
��	�	�����
�����������'��$����!	)��(�; �� ����� �����4��� ������������������� ���� �!"�
:��
��	�	�����
��0���-��� �� ����� �����,��� ����������������4��,�����!"�
:�����
��0���-�� �� ����� ����44��� �����������������4�� ��� �!"�
<����
��&%��(�-���������4���� �4 ���� ��� ������� �����������������������4�!"�
5%�($��������0����
� �4 ���� �� ���,���� �������������������,�����!"�
)#���"���������
�������
#&)	�	��������(�)�&* �� ����� ��,������ ��������������������4��� �!"�
=&)	�	�&����	�$�&)���	�0$�(�)�&* ��  ,��� �,�4���� ����������������������� 4�!"�
7'�	�0	�(�)�&*��
&���$�0	)��$�0��
������
(�0�
 ��  ,��� �4��� ��� ����������������4�4� ����!"�
*���
���
������+�
��������
����������������'"
��"
����
���(
>��������*(��� �� �4��� ��4������ �����������������4��������!"�
:�)���
���&���	�8�0������1	�	����$ �� ���� 44������� �������������������,���� �!"�
*���"������	
�#����� �
#"�6�-������$"��'���(�-��������'���	)�
"��� �� �,���� �,������� ���������������4��� ��,4�!"�
78�8���)�����������	���	����$�����$��"��/����$� �� �,���� �,������ ��������������������������!"�
#&)	�	��)�����������	�(�-���"����&��-�������� �� ���� ����������� ��������������������������!"�
�� ���
����

�
���������
������������

78)���
���	�(������
��� �� 4�,, ������4���� ������������������������,�!"�
#0��	��(�����*�)���'�������������'6�8���������� � ����� ��������� �����������������������4��!"�
���
��	���)���	�08 �� ���� �,���,��� ��������������������,�����!"�
,���
����
�"$�����
�������������"��)������
����%-
:���-���&*�����������08���)���-)$����?���4?���,���"���-�
&��&-)�����0���-���

�( ���� ����������� ��������������������������!"�

.��������������
��������
����������������������
������
/������
���$��� ����
������������
��$�%-
780�$)
�������)$������?�����?�������"���-������$�	�������	���
($�-

�( ���� ��������� ��������������������������!"�

@	��-�������)$����?����?������&��0'�	����7@A�&��)$0����
&�8���-)�����(���(���

�( ���� 4���,���� �������������������4���,��!"�

@	��-���	��	"�6�-�������)$�&����(�	�	���&��
)����%���8���?�
����?����

�( ���� 4����4��� �������������������4����4�!"�

��������	

���	����	
�
������
��

��



��������	
��
	�	��

�
�������	�

��
���������
�����
	�

�������

 	�	�	!�"���#$�!��%�
���

&�'()*�'+%,-.+

/010�2�2

�3�
	4��	"�5�66666666

����� ���� ��	
����� �����
	����� ��
����
����
����
��
��

.��������������
��������
��������������)��������"���������$��� �����
������������
��$�%&
780�$)
����)$�����������)$�������?�������"���-������$�	�
������	���($�-

�( ���� ��������� ���������������������4����!"�

@	��-���	��	"�6�-�������)$�&����(�	�	���7@A�&��)$0����&)*�-)$�
���

�( ���� 4,��4���� �������������������,���,��!"�

,���
������������� �����
��$�%&
=&)	�	�&��)��$�0����$����������$�(�-)��$ �� ���4 �  ������ ��������������������������!"�
,���
������"$����
���
����
�� �%-0%&
=&)	�	�&����	�$��"��������
���&�6���������	�08���	"�(�-���	�
�8)���
���&����	�$�&)������
�

��  ��� ��������� ��������������������44����!"�

!�	�������	�08���)	���������A1�������������?������ ��  ��� ����  ��� �����������������4����� ��!"�
���
��	���)���	�08 �� ����� �,���,��� ������������������� ��� ��!"�
)$�� �������	��� ����� ������
��������������
#����
�!
�����
��$�%&

:�����
���������'������%����"���-�)
��"�$�	��8"�6�-������(	�� �( ���� �����,��� ������������������������,�!"�

@	��-����������'�������)*�(��(�	��0������	"�6�-�����"��
���
��8������

�( ���� ,,������� �������������������,,�����!"�

1
���������"������������
��
:�����
�������������
0)	�����"���	"�6�-���&��$��8���� �&� ���� ��������� ��������������������������!"�
,���
����������� �$����
��$�%-'������� ��
�	
��*�(
#&)	�	��)�����������	�(�-���"����&��-�������� �� ���� ����������� ��������������������� �� �!"�
,���
����!
�����
�"$�����
��������2��$������
����%-
@	��-�������08�����?����� �( ���� � ��,���� ���������������������4����!"�
)#���"���
��������#����� �����
��$�%&
#&)	�	���������6�$���'���&����	�0$ �� ���� �4 �4���� ��������������������4��,��!"�
7'�	�0	�(�-���
&���$�0	)��$�0��
�!��������
(�0�- �� ����� �4��� ��� �����������������4������,�!"�
,���
������
�����
�����������%-���%&
#&)	�	���������6�$���'��� �� ,��� �4 �4���� �����������������4��,���,�!"�

,���
��������$�����!
����
��$�%&0���
���

�������
�������3����
�
�4�
�+
��

�	�������)��*�&���%���8(���&����(�����	���$ � ���� ��������� ��������������������������!"�
7
����	�'�B�&)�.������?���?����"���-���(�	�	���C�-������&	(��
����
$&���-���	���D

� ,��� ��4�������� ���������������������� ��!"�

5
(����	��
����	�
���?���"���-���(�	�	���C�-�������&%����%���	�
�	�	%����&
(����8��������0�	���D

�  � � ���� ������ ������������������4������!"�

�
�-)8�������'������(�)$���� � �,�,� �������� �������������������4��� ��!"�
5%($������� � ���� ���4���4��� �������������������4������!"�

�	��
�	��	�
�	�
��� 







�� 
�!"
" 
�#




Po�adováno kým:

Poèet pøíloh:

Datum: 27.8.2020

Josef Berná�ek

Datum: 27.8.2020

Ing. Michal �perger

Datum: 27.8.2020

Ing. Josef Maòhal

Datum: 27.8.2020

Ing. Miloslav Ure�

Objednatel TDS Zhotovitel AD

Dopad do standardu (je-li nìjaký):

Technický popis zm!ny: 

Viz pøilo�ený rozpoèet.

Cenový dopad (je-li nìjaký): 

Èasový dopad (je-li nìjaký) bez dopadu

ANO, standard zvý�en

Distribuce:

Za AD schválil:
EXAKT spol. s r.o.

Podpis:

Za objednatele schválil:
Mìsto Beroun

Podpis:

Je po�adováno provedení následující zm!ny: 

Provedení odvìtrání místností s plynomìry pøiléhajících k obìma kotelnám K1 a K2 a provedení po�árního 
zabezpeènení potrubí vzduchotechniky.

Zd"vodn!ní zm!ny: Projektová dokumentace neuva�ovala s odvìtráním místností s plynomìrem u obou kotelen K1 a 
K2. V prùbìhu realizace bylo rozhodnuto o zmìnì øe�ení odvìtrání obou kotelen, èím� bude zaji�tìno i odvìtrání 
pøilehlých místností s umístìnými plynomìry. Souèasnì s tím bylo projekènì doøe�eno po�ární zabezpeènení potrubí 
vzduchotechniky, které v pùvodní projektové dokumentaci chybìlo.

Za TDS schválil:
W.A.M. centrum s.r.o.

Podpis:

Za zhotovitele pøedkládá:
Tempoterm, spol. s r.o.

Podpis:

+ 45 813,90 K! bez DPH

 + 45 813,90 Kè - 0,00 Kèz toho pøípoètová èást: z toho odpoètová èást:

Zm!nový list #. 2 a
Dílo: Z� Jungmannova Beroun - rekonstrukce dvou kotelen
Objekt: VZT K1, K2

Datum vystavení: objednatelem23.7.2020

Podklady : 1 x rozpoèet
D.1.4b Vzduchotechnika - doplnìní odvìtrání 
místností plynomìrù



��������	
��
	�	��

�
�������	�

��
���������
�����
	�

�������

 	�	�	!�"���#$�!��%�
���

&�'()*�'+%,-.+

/010�2�2

�3�
	4��	"�5�6666666

����� ���� ��	
����� �����
	����� �
����
��
�

���������

��	��
����

����������	��

���

��������	
���
������������������������������������������	�
 ���������!��	"�"������#$�����	�������������"!"���#�!�%&����#'���&�
�����"����"!���(�)*�+,����-���"�#����"���������# �	�"��� ��	"����
�"!"��.�!�%&���('

�� -/�� 0��1�/00 0��1�/00

��	��
����

����������	��

���

�����������!���
����&2"��	��!��� ��#�#������!���#3�����45/��6��,����
��7�������/��&�&������!�������������������*7/�	$"��
��"�	&���8��
�#�#�9�6,�������!������(��4,����

�� -/�� :��*:/�* :��*:/�*

6�#8�	���������6;;���� �� -/�� )0)/7� )0)/7�
���45�<�����7� 3� �/�7 0*�/�� �-�/��
53��#���<���=��+ �� 7/�� 0*�/�� *����/��
���45�<����:7� 3� �/:7 0*�/�� 7*:/��
���45�<����17� 3� �/17 0*�/�� ��*/��
���45�<�������� 3� �/�� 0*�/�� -�:0�/��
;�������/��
���
�����!�%�	�
�����"�&���>�!��"$�.� ��'? �2 �/�� -�7/�� �*7/��

�����
������������	���������	��

���

6�#8�	.�!���#3��@A�7�������	��#���!���#3��@A�������!��	��#/�
	$"��
���#�&$B�8�#�#������.�$�(�8����.8��!���#3��
& ���	���#�$�(�8����.8��!���#3���(��.�"��54�9�,C��459�,9���
�"����&�54�9�,C�:7�C���%�'��3%"��	.�8�������&�
:7��2=�1/���%"���������D��!��"!"��8�&����	�#�E��&���	( �#�"��#�
������#� "���"��.�����&�('�9��#FG���*�����!��
�����������*7'����
8��& ���
"��3�#���#8�	D
8�!���#3��%"�7���

�� 7/�� :-�/:- 1��:1/�:

H�(�8����.�!���#3��#�!��	��#�&���	��#�& ���	����(��.�"��54�9�,C�
I���J�-����"��	D��!��"�� ��&�"������	��(�
��!��"!"��8�&����	�#�E��&����%�'��3%"��	.�8�������&�:7��2=�1�
	( �#�"��#�������#� "���"��.�����&�('�9��#FG���
& ���
"�7����/�������������*7'����
8��& ���
"�:���'

�� :/�� :7:/1) 1��10/��

����
	���

@"����������	�%�
�8�� ��� "���	
��������!��	��#�	 �#
8#�������"��(�
6-���6�/��"���	�%�
�� ��"������"�$�(�8����.8��!���#3���!�%�	��.8��
���!���#3(/�����"�/�	(K��"�/�!���&�"FG�	D
8����# &�'��$" �
���	� #����
"����2&
��#��&�	&��
&

�� -/�� -7�0)1/�� -7�0)1/��

��
���������������� ��� �!"#$

%&
������"�'���������(��)*���"���



Po�adováno kým:

Poèet pøíloh:

Datum: 27.8.2020

Josef Berná�ek

Datum: 27.8.2020

Ing. Michal �perger

Datum: 27.8.2020

Ing. Josef Maòhal

Datum: 27.8.2020

Ing. Miloslav Ure�

Objednatel TDS Zhotovitel AD

Podklady : 1 x rozpoèetspecifikace projektanta

Zm nový!list!". 3 a
Dílo: Z�!Jungmannova!Beroun!-!rekonstrukce!dvou!kotelen
Objekt: ÚT a ZTI

Datum vystavení: objednatelem a projektantem23.7.2020

Je po�adováno provedení následující zm!ny: 

Doplnìní a úpravu nìkterých prvkù zaøízení ÚT a ZTI a zámìnu závìsných zásobníkù TUV za stacionární zásobníky 
TUV.

Zd#vodn ní!zm ny: V prùbìhu realizace díla byly zji�tìny technické nedostatky v projektové dokumentaci spoèívající 
ve zmìnì svìtlostí rozvodù a nutnosti doplnìní nìkterých prvkù zaøízení, jejich� øe�ení bylo na základì návrhu 
zhotovitele projektantem odsouhlaseno. Z dùvodu únosnosti stìny kotelny K1 byla na základì �ádosti objednnatele 
provedena zámìna závìsných zásobníkù TUV na stacionární zásobníky TUV.

Za TDS schválil:
W.A.M. centrum s.r.o.

Podpis:

Za zhotovitele pøedkládá:
Tempoterm, spol. s r.o.

Podpis:

+ 19 588,87 K! bez DPH

+ 74 554,87 Kè - 54 966,00 Kèz toho pøípoètová èást: z toho odpoètová èást:

Distribuce:

Za AD schválil:
EXAKT spol. s r.o.

Podpis:

Za objednatele schválil:
Mìsto Beroun

Podpis:

Dopad do standardu (je-li nìjaký):

Technický!popis!zm ny:!

Viz pøilo�ený rozpoèet.

Cenový dopad (je-li nìjaký): 

Èasový dopad (je-li nìjaký) bez dopadu

ANO,!standard!zvý�en



��������	
��
	�	��

�
�������	�

��
���������
�����
	�

�������

 	�	�	!�"���#$�!��%�
���

&�'()*�'+%,-.+

/010�2�2

�3�
	4��	"�5�6666666

����� ���� ��	
����� �����
	����� ��
����
��
��

��������	

��
	
����
���������
���������������������� !"�#$$����
��%� &

���������	
�����
����
������	�
�����
����
����	����
�
�����
�� !
"##


����$
"##
���
%&
��'
"&(
�)
��� *"&## +"
,-.&## *







"-
(+,&##
��


��
	
����%������
��'���
���(������)*�����������
(����)*�*����
��%� &
	
��������
��

���������

������
������	
�����
�
�����/
�
�����	
��
01
,&
�����/
���2����	$�


����
����

�,- �� *"&## "
.34&## *









-
,53&##
��


0��
��	
�������&
�����/
���
����&
����$��%
�
���/
%
6����������
"7


�������	8


�1
,- � *+"&## 5,"&## *







++
-33&##
��


9������
�������
���
��	&
�
����
���	
����
�
���
$����
:�
����
��

���
��	
�1
,-
����;<��
�������
-#
�� � *+"&## 3-3&## *









-
33.&##
��


+�����������
�)��$,-��)������%������������
�)%���%��$,-����.����
/

=������

,
��

�����/
��$����

= �� *3&## +
43+&## *









,
5,3&##
��



��	����	

0�������)���
�
��)���(���������%������
�*�#$$1�
	
����
�����)��%����
���� &

���������	
�����
����
������	�
�����
����
����	����
�
�����
�� !
"##


>
����$
"##
���
%&

�� "&## +(
,"-&#3 








"4
"-#&#.
��


0�	���;�����	
������	��
�� !
"##>
�����
����
�����
���
���
90�
"&"�) �� "&## (
54"&-3 










4
53-&#.
��


+��������)*�����������
(����)*�*����
��%� &
	
��������
������������

������
������	
�����
�
�����/
�
�����	
��
01
,&
�����/
���2����	$�


����
����

�.# �� "&## (
#,4&(- 










,
+(3&4#
��


0��
��	
�������&
�����/
���
����&
����$��%
�
���/
%
6����������
"7


�������	8


�1
.# � +"&## +
#",&+4 








+"
(+3&#"
��


9������
�������
���
��	&
�
����
���	
����
�
���
$����
:�
����
��

���
��	
�1
.#
����;<��
�������
-#
�� � +"&## -(-&(5 










,
3"3&4#
��


2����������	�*��
�����)����
��)��
���
(����*�
����
����
�
�� &� #

9�����/

�����/
2	���
�
�$���
+##

9 �� .&## -5-&## 










3
4,#&##
��


+�����������
�)��$,-��)������%������������
�)%���%��$,-����.����
/

=������

#*,�0�
�����/
��$����

= �� 3&## "
3(+&-4 










5
4",&"5
��


�	�
��	��	���	����� �����������������

��������	�����	����	� �!"��#"$������%


